Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

25.04.2025

№ 106-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» на тему «Духовно-нравственное воспитание детей на

основе православной культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» на тему «Духовно-нравственное воспитание детей на

основе православной культуры» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

городского культурно-просветительского проекта «Екатерининские дни» на

тему «Духовно-нравственное воспитание детей на основе православной

культуры» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 106-О от 25.04.2025

Список на получение сертификатов

1. Маслова Татьяна Викторовна, учитель ОПК МАОУ гимназия № 37

Кировского района

2. Пасынкова Наталья Викторовна, учитель начальных классов МАОУ –

Гимназия № 47 Кировского района

3. Полякова Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного образования

МАОУ СОШ № 146 Кировского района

4. Швед Светлана Александровна, руководитель музея истории МАОУ

Гимназия № 37 Кировского района

Приложение 2

к приказу № 106-О от 25.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Евсеева Екатерина Евгеньевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

151 Кировского района

2. Иерей Василий Равлик, председатель отдела религиозного образования

и катехизации Екатеринбургской епархии

3. Карова Марина Владимировна, и.о. начальника Управления

образования Администрации г.Екатеринбурга Кировского района

4. Мащенко Марина Алексеевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

146 Кировского района

5. Митрополит Екатеринбургский и Верхотурский Евгений

6. Сайгушкина Светлана Валерьевна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 134 Кировского района

7. Соколова Виктория Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

гимназия №108 Кировского района

8. Сыропятова Евгения Олеговна, заместитель директора МАОУ СОШ №

146 Кировского района

9. Тельтевский Владислав Сергеевич, директор МАОУ гимназия № 37

Кировского района

10. Шишак Людмила Владимировна, заместитель директора МАОУ

Гимназия № 37 Кировского района